
Oro nutekėjimas iš vonios 

„Intex“ sūkuriniuose kubiluose yra slėgio reguliavimo vožtuvas, esantis kubilo išorės 
apačioje. Pavaizduota paveikslėlyje: 

Apsauginis vožtuvas yra 
apatinėje išorinės 
sienos dalyje. 

Pavyzdys: Ryte kubilas yra 
pripūstas teisingai. 

Dieną dėl tiesioginių 
saulės spindulių ir šilto 
oro slėgis plečiasi ir 
didėja. Slėgio 
mažinimo vožtuvas 
išleidžia oro perteklių. 

Naktį esant žemesnei 
temperatūrai oro slėgis 
automatiškai mažėja, 
todėl vonia 
„suminkštėja“. Bet tai 
nereiškia, kad iš vonios 
praleidžia orą!  

Pakilus aplinkos oro 
temperatūrai, slėgis 
normalizuosis. Jei 
temperatūra per 
žema, esant poreikiui 
galima vonią pripūsti. 

Jei problema išlieka, gali būti, kad problema yra slėgio mažinimo vožtuve. 
Perskaitykite  Slėgio reguliavimo vožtuvo patikrinimas. 

INTEX TRADING, S.R.O. BENEŠOVSKÁ 1863/23, 101 00 PRAHA, ČEKIJOS RESPUBLIKA 


